
  (2) 県民税利子割

    ①  利子割額 (単位：千円）

公 社 債 利 子 等

    ②  利子割の特別徴収義務者 (単位：人、件）   (3) 県民税配当割 (単位：千円）

特 別 徴 収 義 務 者 数

23

8

8

16

39

82

103

279

  (4) 県民税株式等譲渡所得割 (単位：千円）

勤 務 先 預 金 等 の 利 子

合 同 運 用 信 託 の 収 益 の 分 配

公社債投資信託のうち公募公社債投資信託以外の
収 益 の 分 配

種 類

私 募 公 社 債 等
運 用 投 資 信 託 等 の
収 益 の 分 配 等

金 融 類 似 商 品

国外私募公社債等運用投資信託等の収益の分配

懸 賞 金 付 預 貯 金 等 の 懸 賞 金 等

定 期 積 金 の 給 付 補 て ん 金

掛 金 の 給 付 補 て ん 金

貴 金 属等 の売 戻 し条 件付 売買 契 約の 利 益

合 計

抵 当 証 券 の 利 息

郵 便 貯 金 利 子

外 貨 建 預 貯 金 等 の 為 替 差 益

小 計

国 外 一 般 公 社 債 等 の 利 子 等

財 形 貯 蓄 契 約 に 係 る 生 命 保 険 等 の 差 益

非 課 税 支 払 額

47,340

2,042,151

336,247

45

私 募 公社 債等 運 用投 資信 託の 収 益の 分 配

社 内 預 金 実 施 企 業

そ の 他 の 金 融 機 関 等

合                       計

区 分

銀 行 等

信 用 金 庫 等

農 林 中 央 金 庫 等

保 険 会 社 等

証 券 会 社

特定目的信託の社債的受益証券の収益の分配

一時払養老保険 ･一時払損害保険等の差益

種 類

特 定 公 社 債 以 外 の 公 社 債 の 利 子

銀 行 預 金 利 子

銀 行 以 外 の 金 融 機 関 の 預 貯 金 利 子

税 額

8,160

25,947

52,087

4

2,604

2

405

課 税 支 払 額 左のうち非居住者に係る額

非課税等分支払金額還付税額支払金額課税分支払金額

72,645

27

1

1

148,819

税 額

1,383

18

3

9,309

88

104

106,574

16,806

98 2,034

233,667

上 場 株 式 等 の 配 当 等

投資信託でその設定に係る受益権の募集が公募によ

り 行 わ れ た も の の 収 益 の 配 分

特 定 投 資 法 人 の 投 資 口 の 配 当 等

源 泉 徴 収 選 択 口 座 内 配 当 等

3,442

115

4,733,500

68,854

126

87

614

140

4,289

1,280

46
特定公社債の利子・特定口座外の割引債の償

還金

営 業 所 数

20,570 411,525 539,422

23
特定目的信託の社債的受益証券の剰余金の配分のう

ち 公 募 の も の

31

811

86,194

2,150,520

2,329

100,123

66,491

314

41,781 3,782,533839,179

15,848,799

2,215

781,215 15,625,812

非課税等分支払金額

特 定 株 式 等 譲 渡 所 得 3,323,449 84,249,259

36,280,269

22,177,9282,140,73753,156,785

17,777,411

税 額

2,007,1742,140,7371,706,162

2,549,728

課税分支払金額 還付税額分支払金額種 類

合 計


