

(2) 県民税利子割

① 利子割額

(単位：千円)

種 類	税 額	課 税 支 払 額	非 課 税 支 払 額	左のうち非居住者に係る額
公 社 債 利 子 等	特定公社債以外の公社債の利子	2,329	47,340	
	銀行預金利子	100,123	2,042,151	72,645
	銀行以外の金融機関の預貯金利子	106,574	2,150,520	66,491
	勤務先預金等の利子	16,806	336,247	314
	合同運用信託の収益の分配	98	2,034	31
	公社債投資信託のうち公募公社債投資信託以外の収益の分配	2	45	27
	郵便貯金利子	4	115	1
	国外一般公社債等の利子等			
	財形貯蓄契約に係る生命保険等の差益	3,442	68,854	9,309
私 募 公 社 債 等 運 用 投 資 信 託 等 の 収 益 の 分 配 等	私募公社債等運用投資信託の収益の分配			
	特定目的信託の社債的受益証券の収益の分配			
	国外私募公社債等運用投資信託等の収益の分配			
金 融 類 似 商 品	懸賞金付預貯金等の懸賞金等	405	8,160	
	定期積金の給付補てん金	1,280	25,947	
	掛金の給付補てん金			
	抵当証券の利息			
	貴金属等の売戻し条件付売買契約の利益			
	外貨建預貯金等の為替差益			
	一時払養老保険・一時払損害保険等の差益	2,604	52,087	
小 計	4,289	86,194	1	
合 計	233,667	4,733,500	148,819	2,215

② 利子割の特別徴収義務者

(単位：人、件)

区 分	特 別 徴 収 義 務 者 数	営 業 所 数
銀 行 等	23	140
信 用 金 庫 等	8	87
農 林 中 央 金 庫 等	8	126
証 券 会 社	16	23
保 險 会 社 等	39	46
社 内 預 金 実 施 企 業	82	88
そ の 他 の 金 融 機 関 等	103	104
合 計	279	614

(3) 県民税配当割

(単位：千円)

種 類	税 額	課税分支払金額	還付税額支払金額	非課税等分支払金額
上 場 株 式 等 の 配 当 等	781,215	15,625,812		15,848,799
投資信託でその設定に係る受益権の募集が公募により行われたものの収益の配分	41,781	839,179		3,782,533
特定投資法人の投資口の配当等				
特定目的信託の社債的受益証券の剰余金の配分のうち公 券 の も の の				
特定公社債の利子・特定口座外の割引債の償還金	20,570	411,525		539,422
源泉徴収選択口座内配当等	1,706,162	36,280,269	2,140,737	2,007,174
合 計	2,549,728	53,156,785	2,140,737	22,177,928

(4) 県民税株式等譲渡所得割

(単位：千円)

種 類	税 額	課税分支払金額	還付税額分支払金額	非課税等分支払金額
特 定 株 式 等 譲 渡 所 得	3,323,449	84,249,259	17,777,411	